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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Benkő Tibor, honvédelmi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ha sem a Honvédelmi Minisztérium, sem a Magyar 
Honvédség Parancsnoksága nem rendelkezik a megtekinteni kívánt szerződésekkel, akkor 
kinek a kezelésében vannak ezek a szerződések?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

2019.  szeptember  2-án  iratbetekintési  kérelemmel  fordultam  Önhöz,  amelyre  válaszul  a
Honvédelmi  Minisztérium,  Jogi  Főosztály,  Kormányzati  Koordinációs  és  Adatvédelmi  Osztálya
szeptember  17-én  arról  tájékoztatott,  hogy  megtekinteni  kívánt  szerződésekkel  a  Honvédelmi
Minisztérium nem rendelkezik, nincs kezelésében, így a tárca nem tudja biztosítani a szerződésekbe
történő betekintést. Dr. Ujfaludi Zoltán ezredes úr telefonon azt a tájékoztatást adta, hogy ezekben
az ügyekben a Magyar Honvédség az illetékes.

Egy  nappal  később,  szeptember  18-án  iratbetekintési  kérelmet  nyújtottam  be  Korom  Ferenc
altábornagy úrnak, a Magyar Honvédség parancsnokának, aki október 2-án arról tájékoztatott, hogy
a megtekinteni kívánt szerződésekkel a Magyar Honvédség Parancsnoksága nem rendelkezik, nincs
kezelésében, így nem tudja biztosítani a szerződésekbe történő betekintést.

Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított  jogommal  élve  az  egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján a
kérdezem, hogy ha sem a Honvédelmi Minisztérium, sem a Magyar Honvédség Parancsnoksága
nem rendelkezik a megtekinteni kívánt szerződésekkel, akkor kinek a kezelésében vannak ezek a
szerződések?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. október 3.
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